Garantovaná cena za jeden (1) výjezd k servisu včetně ztrátového času technika při poskytování 

servisu přístrojového vybavení,  včetně servisu poskytovaného dle odst. 2. tohoto článku (dále jen „cena 

za výjezd“) je stanovena ve výši:  

Cena bez DPH:       3 100,00 Kč (slovy: tři tisíce jedno sto korun českých). 

Objednatel bude objednávat od poskytovatele servis podle svých aktuálních potřeb. Poskytovatel bude 

fakturovat objednateli skutečně uskutečněné výjezdy. 

5. K cenám dle tohoto článku bude připočtena částka zákonné výše sazby DPH.